

JKE Design Lyngby ApS

Jernbaneplassen 1, st. b, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 85 64 15

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Thomas Fabrin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKE Design Lyngby ApS Jernbaneplassen 1, st. b 2800 Kgs. Lyngby
	Telefon: 44 61 28 00
	Telefax: 44 61 28 01
	CVR-nr.: 28 85 64 15
	Stiftet: 17. juni 2005
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
Direktion	Thomas Fabrin
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Fabrin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 614 t.kr. mod -3.598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.266.459	2.563.094
2 Personaleomkostninger	-2.332.435	-2.652.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.140	-117.120
Resultat før finansielle poster	858.884	-206.144
Øvrige finansielle omkostninger	-63.586	-3.448.756
Resultat før skat	795.298	-3.654.900
3 Skat af årets resultat	-180.964	57.246
Årets resultat	614.334	-3.597.654
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	614.334	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.597.654
Disponeret i alt	614.334	-3.597.654

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.235	295.375
Materielle anlægsaktiver i alt	220.235	295.375
Anlægsaktiver i alt	220.235	295.375
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.156.227	1.110.383
Varebeholdninger i alt	1.156.227	1.110.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	714.842	269.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.472	188.585
Udsudte skatteaktiver	0	55.244
Andre tilgodehavender	1.173.636	52.500
Periodeafgrænsningsposter	58.403	49.914
Tilgodehavender i alt	2.051.353	616.081
Likvide beholdninger	724.936	5.193
Omsætningsaktiver i alt	3.932.516	1.731.657
Aktiver i alt	4.152.751	2.027.032

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-2.905.584</u>	<u>-3.519.918</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.780.584</u>	<u>-3.394.918</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>27.232</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.232</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	134.435	192.232
	Anden gæld	<u>56.627</u>	<u>0</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.062</u>	<u>192.232</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	57.000	55.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	412.540
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.104.077	2.103.452
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.182.353	2.010.535
	Anden gæld	<u>371.611</u>	<u>648.191</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.715.041</u>	<u>5.229.718</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.906.103</u>	<u>5.421.950</u>
	Passiver i alt	<u>4.152.751</u>	<u>2.027.032</u>
1	Usikkerhed om going concern		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En forudsætning herfor er, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og i fornødent omfang udbygges. Det er ledelsens forventning, at det er muligt at fremskaffe, den for driften, fornødne likviditet.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.031.128	2.333.175
Pensioner	263.185	283.855
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.122</u>	<u>35.088</u>
	<u>2.332.435</u>	<u>2.652.118</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.488	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>82.476</u>	<u>-57.246</u>
	<u>180.964</u>	<u>-57.246</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>545.933</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>545.933</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	250.558
Årets afskrivninger	<u>75.140</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>325.698</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>220.235</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	-3.519.918	77.736		
Årets overførte overskud eller underskud	614.334	-3.597.654		
	-2.905.584	-3.519.918		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	-55.244	2.002		
Udskudt skat af årets resultat	82.476	-57.246		
	27.232	-55.244		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	27.232	36.690		
Fremført underskud fra tidligere år	0	-91.934		
	27.232	-55.244		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2019	
Kreditinstitutter i øvrigt	191.435	57.000	134.435	0
Anden gæld	56.627	0	56.627	0
	248.062	57.000	191.062	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditorer, 2.853 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	715
Driftsinventar og driftsmateriel	220

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse med en gennemsnitlig årlig ydelse på 879 t.kr. Lejemålet kan dog tidligst opsiges pr. 30. juni 2021. Den samlede huslejeoplygtigelse pr. 31. december 2019 udgør 1.758 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fabrin Holding ApS, CVR-nr. 28856121, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.